

Tamarix VII ApS

Søstræde 2, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 31 58 27 84

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2021.

Thomas Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tamarix VII ApS Søstræde 2 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 31 58 27 84
	Stiftet: 27. juni 2008
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Kronborg, direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ingeniørmæssig rådgivning, handel samt udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -972.350 kr. mod -3.407.853 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-1.096.858	1.063.747
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-4.147.526
Andre finansielle indtægter	0	78.876
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.791	-194.332
Resultat før skat	-1.118.649	-3.199.235
3 Skat af årets resultat	146.299	-208.618
Årets resultat	-972.350	-3.407.853
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-972.350	-3.407.853
Disponeret i alt	-972.350	-3.407.853

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>25.307.851</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>25.307.851</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.571	98.635
Udskudte skatteaktiver	0	20.417
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	166.716	0
Andre tilgodehavender	0	170.371
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>192.832</u>
Tilgodehavender i alt	<u>260.287</u>	<u>482.255</u>
Likvide beholdninger	<u>6.203.676</u>	<u>1.992.542</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.463.963</u>	<u>27.782.648</u>
Aktiver i alt	<u>6.463.963</u>	<u>27.782.648</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.910.750	5.883.100
Egenkapital i alt	5.035.750	6.008.100
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	18.824.999
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.617.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser	427.056	309.042
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.001.157	333.421
Selskabsskat	0	207.900
Anden gæld	0	481.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.428.213	21.774.548
Gældsforpligtelser i alt	1.428.213	21.774.548
Passiver i alt	6.463.963	27.782.648

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	9.290.952	9.415.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.407.852	-3.407.852
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	5.883.100	6.008.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	-972.350	-972.350
	125.000	4.910.750	5.035.750

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.791</u>	<u>194.332</u>
	<u>21.791</u>	<u>194.332</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-166.716	207.900
Årets regulering af udskudt skat	<u>20.417</u>	<u>718</u>
	<u>-146.299</u>	<u>208.618</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taxila Holding ApS, CVR-nr. 37 62 17 81, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
